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Think ahead.

562000

Tork elektronicky osvezovac vzduchu

Tork elektronicky zasobnik na osvézovac¢ vzduchu nabizi v kazdém detailu vynikajici funkénost, je velmi
prakticky a snadno se udrzuje. Siroka nabidka napini osvéZi prosttedi véech toalet a umyvaren.

«  Ukazatel obsahu naplné usnadriuje nastaveni intenzity viné

. Rychlé doplriovani a dlouha vydrz baterie zajistuji snadnou Udrzbu

e Snadné programovani je zarukou sveéziho vzduchu 24 hodin denné

e Osvézovani vzduchu s elektronickym ovladanim

. Lze jednoduse naprogramovat podle individuélnich potreb: 30, 60 nebo 90 dndi
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Think ahead.

562000

Tork elektronicky osveézovacC vzduchu

Udaje o produktu  systém
Al
Sifka
9.7cm

Kompatibilni produkty
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236050 236052

Tork citrusova viné do  Tork kvétinova viné

osvezovace vzduchu do osvézovace
vzduchu

Tork ovocna viné do
osvézovace vzduchu

Dodaci udaje

EAN

Obalovy material
Kust

Celkova hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322540355116

Carton

34859
180 mm
66 mm

100 mm
291 g

1.19 dm3

Material
Plast

Vyska
17.4cm

236070

Tork neutralizér
zapachu do
osvézovace vzduchu

Prepravni jednotka
(TRP)
7322540355123

Carton

6 (6 CON)
2.3 kg
192 mm
212 mm
212 mm
1.7 kg

8.63 dm3
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Délka
6 cm

Barva
Bila

Paleta
(PAL)

7322540366648

810 (135 TRP)
307.94 kg
1878 mm
1200 mm
800 mm
235.71 kg

1.16 m3
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